
Magnetický nabíjecí USB kabel s LED podsvícením, 3v1, 1m 

červený 

                             

                            KK21S 
                  

 
 
 

                                  Návod k obsluze 
 

Všeobecné informace 

Magnetický USB kabel 3 v 1 je dokonalým řešením pro snadné nabíjení telefonu a dalších 

elektronických zařízení. Připojení je tak jednoduché, že telefon přiložíte ke konektoru. Umožňuje 

připojit telefon k nabíjení jednou rukou, což je velké pohodlí například pro řidiče a zvyšuje jejich 

bezpečnost při řízení. Skvěle poslouží také jako pomůcka pro všechny lidi, kteří si potrpí na pohodlí. 

Kabel je vybaven opleteným kabelem podsvíceným červeným světlem LED. 

Vlastnosti produktu: 

 Umožňuje připojit kabel v libovolném směru tak, že nejprve zasunete zástrčku do zásuvky 

USB nabíjeného zařízení! Už se nemusíte potýkat s tím, že byste například do nabíjecí zásuvky 

smartphonu museli zasunout zástrčku microUSB. 

 Kabel umožňuje souběžné nabíjení zařízení i přenos dat. 
  Při zapojení kabelu se aktivuje osvětlení LED. 
  Kabel je vybaven opleteným kabelem podsvíceným červeným světlem LED. 
 Kabel je dlouhý cca 1 m 

 Barva: červená 
 Podsvícení: LED (červená) 



 

 

 

Kabel 3 v 1 ! Vybaveno 3 zástrčkami pro různé typy zásuvek! 

 1. microUSB 
 2. Apple (iPhone/iPad) 
 3. USB typu C M2 

 
 
Návod k připojení a obsluze 
 

 Připojte kabel k portu USB typu A na počítači nebo k nabíječce 
 Na druhém konci kabelu připojte magnetický konektor vhodný pro nabíjené zařízení (micro-

USB, USB-C nebo Apple Lightning). 
  Jakmile se zařízení začne nabíjet, kabel se rozsvítí modrými diodami LED 
 Kabel umožňuje přenos dat. V některých případech je nutné změnit režim připojení USB na 

displeji mobilního zařízení (možnosti "Pouze nabíjení" nebo "Přenos dat"). 
 
 

Bezpečnostní opatření: 
 Tento spotřebič je určen pro vnitřní použití. 
 K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek. 
 Přístroj nikdy neponořujte do vody! 
 Zařízení nikdy nepoužívejte, pokud je kabel USB poškozený! 
 Zařízení nerozebírejte na části! Samostatné úpravy mohou vést ke ztrátě záruky a 

oprávněnosti. 

 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrického a elektronického zařízení 

(pro domácnosti) 

Zobrazený symbol umístěný na výrobcích nebo v přiložené k ním dokumentaci 

informuje, že poškozená elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být vyhazována 

spolu s domovním odpadem. 

Pokud je nutné zařízení zlikvidovat, znovu použít nebo obnovit jeho součásti, správným postupem je 

předat zařízení na specializované sběrné místo, kde bude bezplatně přijato. Správná likvidace zařízení 

vám umožní šetřit cenné zdroje a vyhnout se negativním dopadům na zdraví a životní prostředí, 

které by mohly být ohroženy nevhodným nakládáním s odpady. Nesprávná likvidace odpadu podléhá 

sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, kontaktujte prosím nejbližší prodejní 

místo nebo dodavatele, který vám poskytne další informace. 

 

 


